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臺北市111年度技術型高中英語簡報比賽報名表
收件編號：
	校名：

	就讀學制：□臺北市技術型高中、□綜合高中、□普通型高中附設職業類科

	業務聯絡人
	姓    名
	
	職    稱
	

	
	聯絡電話(手機)
	
	傳真電話
	

	
	E-mail
	

	簡 報 名 稱
	


	簡報內容摘述
(100字內)
	







	指導教師
	中英文，英文同護照拼音

	序號
	姓名：中文
	英文同護照拼音
	科別
	備註

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


承辦人：                  單位主管：                     校長：
5
